

# FONDAZIONE ISTITUTO G. GIGLIO DI CEFALU'

Cod. Fisc. e P. Iva 05205490823 Viale Giuseppe Giardina (C.da Pietrapollastra / Pisciotto) - 90015 Cefalù

Provvedimento Prot. 2020/206

del

11.03, 2020

Oggetto: Procedura per l'affidamento della fornitura di un sistema di videosorveglianza per l'ampliamento del sistema già in possesso della Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù da collocare presso il Blocco Operatorio.

	IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  ESPRIME  Parere Favorevole			
IL RUP Ing. Giuseppe Franco	Dott. Gianluca Galati Casmiro			
VISTO IL PROVVEDIMENTO	ESPRIME			
Il Settore Economico Finanziario	Parere Favorevole Parere Non Favorevole			
Conferma				
che gli ordinativi di spesa di cui al presente provvedimento sono in linea con il bilancio di	Dr. Salvathre Vist			
previsione anno 2020.	VISTO UFFICIO DI PRESIDENZA			
Dott. Antonio Di Maggio	Dott.ssa Maria Cucco			
AND DI Maggio	In data 11.032020 nei locali della Fondazione			
V	Istituto G. Giglio di Cefalù			
	Signo di Solara			
	IL PRESIDENTE			
	Dott. Salyatøre Albano			

## Il Responsabile Unico del Procedimento

#### PREMESSO CHE:

- con richiesta di acquisto Prot. 684 CMA del 08/11/2019, a firma del Ing. Giuseppe Franco Responsabile dell'Area Tecnica è pervenuta la richiesta di ampliamento del sistema di videosorveglianza, per un importo complessivo di € 1.744,60 compresa IVA;
- la richiesta è completa dei nulla osta previsti dalla procedura di questa Fondazione e si prende atto della nomina, da parte del Direttore Amministrativo, dell'Ing. Giuseppe Franco, quale RUP della presente procedura;

#### CONSIDERATO CHE:

- la richiesta di acquisto in oggetto è necessaria, per motivi di sicurezza, al fine di posizionare nuove telecamere presso il blocco operatorio della Fondazione;
- la Ditta Meditel Data S.r.l. ha precedentemente effettuato installazioni e manutenzioni analoghe a quelle riportate in premessa, presso la Fondazione e che ha le competenze per effettuare la fornitura e l'intervento in oggetto;
- è possibile, ai sensi dell'Art. 7 B. punto a) del Regolamento sugli acquisti della Fondazione, procedere all'affidamento diretto alla Ditta Meditel Data S.r.l..

per tutto quanto premesso e considerato

#### PROPONE DI APPROVARE

l'affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs 50/2016 s.m.i, alla Ditta Meditel Data S.r.l. della fornitura di cui al capitolato tecnico in allegato, per un importo complessivo di € 1.744,60 IVA 22% inclusa di cui alla trattativa diretta n. 1150441, come da schema di contratto allegato al presente Provvedimento.

# Il Presidente

VISTA la superiore proposta

## **APPROVA**

la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come formulata dal proponente; Da mandato al RUP, Ing. Giuseppe Franco di provvedere a tutti gli adempimenti di legge consequenziali e connessi;

Si dichiara il seguente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Presidente
Dott. Salvatore Albano

		•	